
 

 

 

 

STAROSTA BIESZCZADZKI 
 

 

 

 

STAROSTA 

  

Marek Andruch 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/2023 
Starosty Bieszczadzkiego 
 z dnia 9 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 44b i 44c ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023r., poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2003r. nr 62 poz. 560), 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję na 4-letnią kadencję (2023-2026) Powiatową Społeczną Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w następującym składzie: 

1) Renata Sroka - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego – Powiatu 

Bieszczadzkiego, 

2) Iwona Szwarc - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego – Gminy Ustrzyki 

Dolne, 

3) Gabriela Paszkowska - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego – Gminy 

Czarna, 

4) Anna Kosmecka – przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego – Gminy Lutowiska, 

5) Anna Rachwał - przedstawiciel działającej na terenie powiatu bieszczadzkiego organizacji 

pozarządowej. 

§ 2 

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych realizuje zadania w zakresie: 

1) inspirowania przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych, 

2) opiniowania projektów powiatowych programów działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych, 

3) oceny realizacji programów, 

4) opiniowania projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu 

Bieszczadzkiego pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych.  

 

§ 3 

Obsługa kancelaryjno - techniczna Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych prowadzona jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ustrzykach Dolnych.   

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


